somma di euro 100,00 (cento/00) per le spese di procedura, è tenuta a pagare i seguenti 

Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni 

8 
143/16/CIR 

importi, maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 

dell’istanza:  

i. la somma di euro 468,42 (quattrocentosessantotto/42), oltre IVA, a titolo di 

rimborso dei costi addebitati per traffico dati extra-soglia nella fattura n. AE 

09459508 del 15 luglio 2014;  

ii. le somme di euro 39,80 (trentanove/80), oltre IVA, e di euro 19,90 

(diciannove/90), oltre IVA (addebitate rispettivamente nella fattura n.